
UCHWAŁA NR XVIII/129/2019
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego podjęcia działań w celu poprawy stanu nawierzchni ulicy 
Książęcej w Skarżysku-Kamiennej oraz wybudowania oświetlenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku  z art. 229 pkt 3 ustawy         z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego  (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096, t.j. z późn. zm.) oraz  § 89 ust 3 i § 92 Statutu 
Miasta Skarżyska-Kamiennej przyjętego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr LXIV/93/2018 z dnia 
14.11.2018r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 3997)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:           

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego podjęcia działań w celu poprawy stanu nawierzchni ulicy 
Książęcej w Skarżysku-Kamiennej oraz wybudowania oświetlenia i zapoznaniu się z Opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej w sprawie wnioskowanych kwestii, Rada Miasta 
Skarżyska-Kamiennej uznaje wniosek za zasadny określając to w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia 
wnioskodawcy o sposobie załatwienia wniosku, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: FF1071DF-5DB0-43C6-81B0-9A96F94608CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 01.10.2019 r. do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynął wniosek Rady Osiedla

Książęce dotyczący podjęcia działań w celu poprawy stanu nawierzchni ulicy Książęcej w

Skarżysku-Kamiennej oraz wybudowania oświetlenia ulicy Książęcej przy posesjach od numeru

268 do 274.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej realizując Uchwałę

Nr XVII/114/2019 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 29 października 2019 r. na

posiedzeniu w dniu 07.11.2019 r. powołała zespół kontrolny, który dokonał analizy dokumentacji,

wyjaśnień Wydziału Dróg i Transportu oraz Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego

Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. Ponadto w celu dokonania oceny zasadności wniosku i

bliższego rozpoznania sprawy zespół kontrolny w dniu 7 listopada br. udał się na ul. Książęcą.

Na miejscu w trakcie oględzin do zespołu kontrolującego dołączył także jeden z  mieszkańców z

ww. posesji, który udzielał wyjaśnień zespołowi kontrolującemu.

Ponadto Zespół kontrolny pismem nr BR.VII.0012.7.2019 z dnia 12.11.2019 r. podpisanym przez

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji wystąpił do Wydziału Rozwoju i

Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej z zapytaniem, czy

i  ewentualnie jakie są możliwości odnośnie poprawy stanu nawierzchni przedmiotowego odcinka

ul. Książęcej oraz wybudowania tam oświetlenia? W odpowiedzi otrzymano informację, że w

trakcie oględzin omawianego odcinka drogi przeprowadzonych 9 maja br. pracownicy Urzędu

Miasta Skarżyska-Kamiennej stwierdzili, że około 200-metrowa droga dojazdowa do posesji od nr

268 do 274 ma status drogi wewnętrznej i  jest w stanie dobrym z nielicznymi małoznaczącymi

ubytkami kruszywa łamanego a  jej jednostronne pochylenie w pełni odprowadza wody opadowe.

Ponadto w piśmie poinformowano o  fakcie bezumownego zajęcia przez jednego z mieszkańców

57 m2 powierzchni działki stanowiącej pas drogowy i dopiero po usunięciu ogrodzenia z tej działki

będzie można przystąpić do realizacji zadań związanych z poprawą nawierzchni i oświetlenia

drogi.

Mimo powyższego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznając za meritum sprawy potwierdzenie

zasadności wniosku o poprawę nawierzchni i oświetlenia ul. Książęcej przy posesjach od nr 268 do

274 uznała wniosek za zasadny i stwierdziła konieczność wykonania bieżących napraw

nawierzchni wykonanej z kruszywa a także mając szczególnie na uwadze względy bezpieczeństwa

mieszkańców, podjęcie działań w kierunku wykonania oświetlenia przedmiotowego odcinka

ul. Książęcej.

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu wniosku dotyczącego podjęcia

Id: FF1071DF-5DB0-43C6-81B0-9A96F94608CC. Podpisany Strona 1



działań w celu poprawy stanu nawierzchni ulicy Książęcej w Skarżysku-Kamiennej oraz wybudowania

oświetlenia i zapoznaniu się z zebraną dokumentacją oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w

przedmiotowej sprawie uznaje zasadność wniosku.

Id: FF1071DF-5DB0-43C6-81B0-9A96F94608CC. Podpisany Strona 2




